
ZARZĄDZENIE NR 76/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie profilaktycznych szczepień przeciw grypie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się profilaktyczne szczepienia przeciw grypie dla mieszkańców Gminy Nowinka w wieku 
od 50 do 64 lat. 

§ 2. Szczepienia będą przeprowadzone w okresie od września do  końca 15 grudnia 2023 r. 

§ 3. Nabór mieszkańców do szczepień nastąpi poprzez zgłaszanie się chętnych osób do NZOZ Ośrodka 
Zdrowia w Nowince. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowince. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB833044-60F9-4979-93BB-7464E11778DD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


